GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 001/2020 – AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 05

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública  o resultado dos recursos da avaliação de títulos do Edital nº 001/2020 – AFD/UNEMAT que
trata do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas
especiais e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado
no dia 30 de janeiro de 2020.

BARRA DO BUGRES/MT, 09 de março de 2020.

_______________________________________

Anderson Dias Lima

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade de Ciências Exatas
e Tecnológicas de Barra do Bugres

Portaria nº. 1684/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2020 AFD/UNEMAT - BACHARELADO EM DIREITO - BRASNORTE
Semestre Letivo: 2020/1

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Constitucional I
Ordem Nome Resultado

1 GUSTAVO QUEIROZ RODRIGUES PROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Psicologia Jurídica
Ordem Nome Resultado

1 ANTONIO BALBINO NETO PROCEDENTE
PARCIALMENTE